
Spennende  
kombinasjonseiendom med  
frittliggende enebolig, uthus/  
garasje og lagerbygg‑ Landlig 

Høyjordveien 140, 3158 ANDEBU



2 Høyjordveien 140

Spennende  
kombinasjonseiendom  
med frittliggende  
enebolig, uthus/   garasje 
Velkommen til denne spennende eiendommen med sentral  
beliggenhet for f.eks videre utleiemuligheter. Deler av lagerhall har  
hatt leieinntekter på opp mot 400.000,‑ pr år iflg eier.

Med ca 6 mål eiendom har man rikelig med boltreplass. Det er tre  
bygg med enebolig, eldre låve og større redskapshall/     lagerhall (deler  
av denne er ikke godkjent).

Boligen hadde en omfattende oppussing på begynnelsen av  
2000‑tallet, hvor gulvet ble tatt opp, tømmerkassen "stivet opp", støpt  
gulv med vannbåren varme, nytt bad og kjøkken, samt flere overflater.  
Boligen har ikke vært videre pusset opp siden det, og har derfor behov  
for noe modernisering.
Boligen ligger usjenert til med romslig gårdsplass, flott utsikt og gode  
solforhold.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 663 850,‑
Selger:	 Roy Arne Solheim

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1880
BRA‑i/     BRA Total	  151/     929 kvm
Tomtstr.:	 6245.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 216, bnr. 244
Oppdragsnr.:	 1311250077

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /      Daglig leder /      Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 151 m²
BRA ‑ e: 778 m²
BRA totalt: 929 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 78 m² Entré, Toalettrom, Stue, Spisestue, Kjøkken, Hall m/  trapp, Bad/  vaskerom,  
Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 73 m² Gang m/  trapp, Soverom 1, Soverom 2, Bod 1, Soverom 3, Bod 2

Driftsbygning/  garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 111 m² Garasje, Garasje/  lagring, Bod/  vedbod

Lagerbygg/  verksted
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 579 m² Kaldtlager, Verksted 1/  teknisk rom, Verksted 2

2. etasje
BRA‑e: 88 m² Hems

Ikke målbare arealer
Hems i kaldlager er ikke målt da det ikke var fast tilgang til hems.
Område mot nordøst i kaldtlager med forstøtningsmur er ikke medregnet i areal.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Areal 1. etg:
Vindfang: 5,3 m²
Toalettrom: 2,3 m²
Stue: 22,3 m²
Spisestue: 10,8 m²
Kjøkken: 11,3 m²
Hall m/  trapp: 7,5 m²
Bad/  vaskerom: 11,3 m²
Trapperom: 2,1 m²

Areal 2. etg:
Gang m/  trapp: 16,2 m²
Soverom 1: 13,7 m²
Soverom 2: 13,9 m²
Bod 1: 5,7 m²
Soverom 3: 14,2 m²
Bod 2: 5,5 m²
Kjeller med for lav takhøyde for målbart areal

Lagerbygg/  verksted:
Hems i kaldlager er ikke målt da det ikke var fast tilgang til hems. Område mot nordøst  
i kaldtlager med forstøtningsmur er ikke medregnet i areal. Takhøyde i verksted: 6,3 m
Areal 1. etg. varmtlager: 318 m².
Areal hems/  mesanin i varmtlager: 88 m²
Areal 1. etg. kaldtlager: 261 m²

‑Enebolig: Det foreligger ikke tegninger Mangler godkjente tegninger på boligen.
‑Driftsbygning/  garasje: Det foreligger ikke tegninger. Bygget bærer preg av elde og  
slitasje. Noe ufagmessig utførelse. Mangler takfotbeslag
‑Lagerbygg/  verksted: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de  
stemmer ikke med dagens bruk. Port til kaldtlager er mot vest og sør, men begge  
porter er tegnet inn mot vest. Porter og inngangsdør til varmtlager er plassert mot vest,  
men er tegnet til å være mot øst. Lagerbygg har fått avslag på søknad om tillatelse til  
tiltak uten ansvarsrett 10.12.2014. Ifølge grunnkart kan det se ut som hjørne av  
kaldtlager mot vest stikker noe ut mot nabotomt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6245.2 m²
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Tomtebeskrivelse
Stor tomt med endel skrående terreng. Boligen ligger for seg selv på øverste tomtedel,  
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